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Solna tingsrätt har granskat promemorian utifrån de intressen som 

tingsrätten har att bevaka. 

 

Tingsrätten välkomnar ett system för direktrapportering av uppgifter 

rörande brottmålsavgöranden till andra myndigheter. En sådan ordning 

förefaller innebära en förenkling för tingsrättens och för mottagande 

myndigheter. Den nya avgörandefunktionaliteten för brottmål är fortfarande 

under utveckling och vi vet inte säkert vad som kommer att omfattas av den. 

För närvarande är det därför svårt att överblicka hur den modell för 

direktrapportering som föreslås i promemorian kommer att påverka 

tingsrättens praktiska arbete. Det är angeläget att all rapportering, även 

under eventuella övergångsperioder med parallell användning av olika 

system för olika typer av avgöranden, sker per automatik och att den 

utvidgade uppgiftsskyldighet inte medför ytterligare manuell hantering.  

 

Arbetet med att utveckla ett digitalt informationsutbyte mellan rättskedjans 

verksamheter i brottmålshanteringen har pågått i flera decennier. En 

förutsättning för att detta arbete ska bidra till ett effektivare 

informationsflöde är samarbete och samsyn verksamheterna emellan. Av 

promemorian framgår att verksamheternas interna digitala system inte är 

kompatibla i flera avseenden samt att det råder viss oenighet om hur 

utvecklingsarbetet ska fortsätta, vilket är oroande. Omfattande förändringar 

i våra arbetssätt, t.ex. införandet av den digitala brottmålsdomen för 

tingsrätterna, är resurskrävande och bör inte innefatta alltför många 

tillfälliga lösningar i väntan på nya tekniska förutsättningar. 

 

I övrigt har tingsrätten inga synpunkter på de förslag som lämnas i 

promemorian. 
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Detta yttrande har beslutats av lagmannen Lena Egelin efter föredragning av 

tingsfiskalen Elin Kennedy. 

 

 

Lena Egelin    Elin Kennedy  
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